
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 09 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 

dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LXIV/643/2023 Rady Gminy Masłów z dnia  

09 listopada 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.158.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 09 listopada 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 420 586,58 50 000,00 12 470 586,58

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 441 810,00 50 000,00 5 491 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 732,65 50 000,00 339 732,65

600 Transport i łączność 12 065 368,21 -33 570,60 12 031 797,61

60016 Drogi publiczne gminne 1 337 522,11 -17 955,00 1 319 567,11

4300 Zakup usług pozostałych 424 651,00 42 345,00 466 996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 384,11 -60 300,00 670 084,11

60017 Drogi wewnetrzne 5 020 499,10 -15 615,60 5 004 883,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 449 848,34 -15 615,60 2 434 232,74

801 Oświata i wychowanie 10 695 802,69 -13 000,00 10 682 802,69

80195 Pozostała działalność 56 164,20 -13 000,00 43 164,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 704,20 -13 000,00 40 704,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 428 478,04 -37 829,40 4 390 648,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 984 831,20 -37 829,40 947 001,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 831,20 -37 829,40 220 001,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 870 167,47 34 400,00 2 904 567,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 351 379,00 34 400,00 2 385 779,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 590 550,00 34 400,00 1 624 950,00

Razem: 57 090 452,39 0,00 57 090 452,39

BeSTia Strona 1 z 1


